海峡创新互联网股份有限公司 投资者关系活动记录表

编号: 2025-001

	編号: 2025-001
投资者关系活动 类别	 □特定对象调研 □媒体采访 □ 排出 □ 期间发布会 □ 即场参观 □ 其他 (请文字说明其他活动内容)
参与单位名称及	线上参与 2025 年福建辖区上市公司投资者网上集体接待日活动
人员姓名	暨公司 2024 年度业绩说明会的投资者
时间	2025年5月14日(星期三)15:30~17:00
地点	通过全景网"投资者关系互动平台"(https://ir.p5w.net)网络互动
上市公司接待人 员姓名	1、董事长姚庆喜先生 2、财务总监王厚强先生 3、副总经理兼董事会秘书陈梦洁女士 4、独立董事尹德军先生
投资者关系活动主要内容介绍	公司于 2025 年 5 月 14 日(星期三) 15:30~17:00 在全景网 "投资者关系互动平台"(https://ir.p5w.net)以网络互动方式举办了 2024 年度网上业绩说明会。本次业绩说明会的问答内容如下: 1、近期公司担保融资的大量现金使用用途是什么?计划什么时间使用? 尊敬的投资者,您好。公司近期融资所得资金,主要用于满足日常经营等流动性需求,同时置换到期债务,降低财务费用。感谢您的关注。 2、董秘你好!这几年扣非净利润一直是处于亏损状态,请问公司有没有什么改善措施? 2025 年是否有信心做到扣非净利

润真正扭亏为盈呢?谢谢!

尊敬的投资者,您好。根据公司的规划,2025 年将持续坚持聚焦主业的发展战略。公司将深入推进智慧城市和智慧医疗领域的相关产业发展,在努力确保主业增长的同时提升公司整体价值和核心竞争力。感谢您的关注。

3、公司什么时候可以摘帽么?

尊敬的投资者,您好。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的规定,目前,公司不存在尚未整改完毕的事项,公司将在中国证监会作出《行政处罚决定书》之日起十二个月后及时提出申请,争取尽早撤销其他风险警示。感谢您的关注。

4、将要实施的平潭封关事宜对公司运营方面会在哪方面产生影响,产生什么影响?

尊敬的投资者,您好。平潭封关事宜短期内不会对公司的具体业务产生重大影响。今后如有相关影响,公司将严格按照相关法律法规的要求做好信息披露工作。敬请注意投资风险!谢谢!

其他:本次活动不涉及应披露而未披露的重大信息。

附件清单(如有)

一无

日期

2025年5月14日